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Som det hidtil har været, har de nyetablerede af og
til følt det, som om de befandt sig i en uoverskuelig
jungle. 

Nu må SMV’er og iværksættere have adgang til et
samlet overblik over de kræfter, der arbejder for at
styrke virksomhederne. Indsatsen mellem aktører
såvel nationalt som regionalt og kommunalt må
kortlægges, så enhver umiddelbart kan se, hvor
netop hun eller han skal henvende sig for at få den
rette rådgivning.

DANA vil på de mindre virksomheders vegne kraf-
tigt opfordre til, at den kommunale indsats for
iværksætterne styrkes og gøres endnu mere praktisk
brugbar. 

Vores erfaring med iværksætterydelse, etablerings-
ydelse og senest med ErhvervsSparring viser, at
koordinering mellem de forskellige serviceudbydere
er af største betydning. Det sparer brugerne for
megen tvivl, frustration og ikke mindst tid. 

Tidligere tiders erhvervsfremme og erhvervsservice-
tiltag var trin på vejen i den udvikling, hvor vi i
dag kan sige Velkommen til De fem Regionale
Væksthuse. Vi ønsker Væksthusene en lysende
fremtid og en god udvikling.

Jeg tror på, at Væksthusene vil forstå at samarbejde
og udnytte synergierne med de andre aktører – og
at virksomhederne vil forstå at bruge Væksthusene
som – netop – vækstfremmere. DANA er klar til
samarbejdet, et samarbejde der allerede er i gang –
til gavn for alle selvstændige.

Af Henning Hansen, formand

Det er glædeligt, at de fem regionale væksthuse
nu alle er på plads, og kan fungere. Det bliver et
godt tilskud til erhvervslivet og en enestående
mulighed for at finde og dyrke de fremtidige
vækstvirksomheder, som vort samfund har så
stærkt behov for.

Væksthusenes succes beror dog i høj grad på, om
de vil være i stand til i tilstrækkeligt omfang at
koordinere deres indsatser med andre rådgivere.
Der er nemlig ingen tvivl om, at brugerne, dvs.
iværksætterne, har brug for en overskuelig, samord-
net indsats, hvis de offentlige tilbud skal slå an og
opfattes som relevante.

Velkommen til Væksthusene
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